Ders Adi ve Kodu

Mazeret Sinavina Girecek
Ogrenci Listesi

101 YDL Yabaner Dil (ing.)

PSY 213 Peyzaj Mckanizasyonu

PSY 217 Cim Alan Tesisi ve
Yonetimi

PSY 201 Kesme Cigek
Yetigtiriciligi

PSY 215 Bilgisayar Destekli
Tasarim

PSY 207 Toprak Bilgisi ve Bitki
Besleme

PSY 211 Meslek Etigi

PSY 203 Bitki Biyoteknolojisine

Girig

PSY 205 Mevsimlik Ci¢ekler

PSY 209 Malzeme Bilgisi

FBS 109 Genel Muhasebe

2330101037 Talya KARATEPE

2330101020 Gorkem ASAR
2330101042 Ayse ARGUZ

2330101020 Gorkem ASAR
2330101042 Ayse ARGUZ

2330101042 Ayse ARGUZ

2330101042 Ayse ARGUZ

2330101042 Ayse ARGUZ

2330101042 Ayse ARGUZ

2330101042 Ayse ARGUZ

2330101042 Ayse ARGUZ

2330101042 Ayse ARGUZ

2330102030 Servan YILDIZ

Bolitm

Park ve Bahge Bitkileri Bolimii
Peyzaj ve Siis Bitkileri
Yetistiriciligi Programi

Park ve Bahge Bitkileri Boliimii
Peyzaj ve Sis Bitkileri
Yetigtiriciligi Progrann

Park ve Bahge Bitkileri Boltimii
Peyzaj ve Siis Bitkileri
Yetigtiriciligi Programi

Park ve Bahge Bitkileri Boltimii
Peyzaj ve Siis Bitkileri
Yetistiriciligi Programi

Park ve Bahge Bitkileri Boliimii
Peyzaj ve Siis Bitkileri
Yetigtiriciligi Programi

Park ve Bahge Bitkileri Boliimii
Peyzaj ve Siis Bitkileri
Yetigtiriciligi Progranu

Park ve Bahge Bitkileri Boliimii
Peyzaj ve Siis Bitkileri
Yetistiriciligi Progrann

Park ve Bahge Bitkileri Baltimii
Peyzaj ve Siis Bitkileri
Yetigtiriciligi Prograni

Park ve Bahge Bitkileri Boltimii
Peyzaj ve Siis Bitkileri
Yetistiriciligi Program

Park ve Bahge Bitkileri Boliimii
Peyzaj ve Siis Bitkileri
Yetigtiriciligi Progranmi

Finans, Bankacilik ve
Sigortacilik Boliimii

Sinav
tarihi

25.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

23.12.2024

Sinav
saati

18:00

10:00

13:00

10:00

15:00

12:00

14:00

12:00

09:00

15: 00

11:30

Sinav veri

A 109

A 303

A 303

A 303

A 404 Bilg.
Lab.

A 303

A 303

A 303

A 303

A 303

C 107





